spūs, quo degustato desipit oīs caro
qui scrutaſ etiā p̄funda dei et oīa dījudicat
Hic hodie spūs repleteb; orbē terrarū non
qualitatiq; sed exuberātissima repletione
Inueni enī spūs dñi repletio multiplex et
signanter triplex. **R**epletio sufficiēt, q;
lis est in oīb; spēm fidem et charitatē habē
tib; Est etiā in p̄uulis baptisatis v̄l i vte
ro sc̄ificatis, quē admodū Gabriel dicit d
beato Jobe q; spūscō repleteb; adhuc ab
vtero mīris sic. **E**llera est repletio abun
dantie vel excellētie, qualis fuit in bō pro
thomartire Stephano quē elegerūt apli.
plētu fide sapia et fortitudine, qualis reple
tio p̄ticipes sunt p̄fecti et cōtemplatiū
Demū repletio tercia est redūtantie vel
superfluentie, qualē in sup̄mo spūs būt, &
niam in ipo habitat plenitudo diuinitatis
corpaliter Post ipm maria grā plena Hie
ro. Ceteris p̄tēs daf. marie v̄o se infudit
plenitudo gre tora, vt a capite deriuēt oīs
influxis vitalis et spūalis p mariā q̄s p col
lū in cerera medra totius ecce. Hanc p̄in
derepletioem liceat differēter, hodie suscep
rūt apli, qn repleteb; sunt omnes spūs sancto.
Tūcēni spūs dñi repleteb; orbē terrarū.
Ad qd̄ ita? Ut p̄ redūtantia et superfluen
tiam, in oēm terrā et iure sonus eoz, et i fi
nes orbis terre verba eoz. **R**epletioez **L**
pmā opatur spūscētus, in actiūs incipien
tib; et p̄ficienib;. Et hec qdē bona suffici
ensq; est. Repletioem alterā opatur spūscē
tus in cōtemplatiō p̄fectis, et hec melior
excellētior; q; iudicat. Tertiā v̄o cōmuni
cat spūscētus viris heroicis p̄pollentib; et
exercitatis in vtraq; vita actiua sil' et p̄tem
plata, qb; nō tollit actio cōtemplationē
nec actiōem cōtemplatio phibet aut refu
git. Hec ē optima repletio superfluentie ac
redūtantie in alios deriuata. Ad imitatio
nē angeloꝝ qb; hoc insignie est, q; in eis nō
obsistit theoria iugi misterio, cōtemplatio
se, actiō. Immo v̄o cōemplaneco attenti
arte pmā, q; fm illā būt exēplariter opari
Exēpliū de scriptore et exēplari libro et lue:
Hinc in scala Jacob v̄si sunt angelī ascē
dētes p̄ cōemplatiōem et descēdētes p̄ minis
tratiōem. Et qm̄ hierarchic; et sublimis p
latop; deo amabilii stat⁹ exigit repletionē
bmōi p̄fectissimā et optimā d̄z enī (dicente
Greg) platus esse actiōe p̄cipiūs et p̄ cun
ctis in cōemplatiōe suspēsus, vt sit ambide
xer ut Alior. **D**icamus aliq; de repletioē

De spiritu sancto

49

tali que contemplationem piter et actiones
cōpletis, vbi cōplatio iā nō inseqtur acti-
onē, vt in sue adq̄sitionis seu generatiōis p-
mordio, sed ipaz puenit īformat puerū ve-
getat roborat dirigit et pficit. Hęc enī fāl-
latur q̄ vitā actiuā ī duos se cernūt statūs
aut ḡdus. Quoꝝ alter est pūi ad cōcōplatiō-
tiōē, et hic qđē īmpfect⁹ solūc⁹ anxi⁹ tñr-
bidus, iuxta illud. Martha martha solici-
ta es tē. In altero aut̄ req̄es qđā pat̄ et mā-
quillitas ex cōcōplatiōis sapide cōdimēto
et et īflūxu eius cōtinuo/rep̄is. Ita vt ī
spū lenitatis agit oia/doceat̄ corrigat̄ oia
q̄r nihil de radice amaritudinis ē ī corde
sicu ē dū ī spū vehementi conterunt̄ na-
ues tharsis. Hic b̄ veritatē illud Grego.
Prudentissimū verbū, vera iusticia p̄passi-
onē b̄z, falsa indignatiōem. Talē habu-
isse repletiōem aplim, colligim⁹ ex epis et
actib⁹ suis. Louersatus sum ait inter vos
in omni humilitate lacrymis et māsuetu-
dine, scio abūdare, scio pejuriā pati. Etite
rū, oib⁹ oia fact⁹ sum. Qui et suadebat ga-
dere in dño lēmp, et nihil sc̄iēctos esse, qua-
si tristes, sp̄ aut̄ gaudētes, vt sit in aduersis
et p̄spis idē vult⁹ idē anim⁹, quēadmodū
de Socrate p̄dicabat.